
Формулар за ажурирање на податоците* 

 

Назив на субјектот**  (македонски) 

______________________________________________________________ 

Назив на субјектот (англиски)         

_______________________________________________________________ 

Матичен број    

Даночен број       

Адреса:  

Улица    _______________________________ 

Број       _____________ 

Град    _____________ 

Поштенски број     __________ 

Информации за контакт: 

Лице за контакт:    _____________________________________ 

Бр. на телефон:      _____________________  Моб. тел:  _______________ 

Бр. на факс:         _____________________  

Електронска адреса:  _____________________ 

            

Потпис на овластеното лице         Датум 

______________________             ______________  

 

 

 

* Сите субјекти, коминтенти на Народната банка, имаат обврска да ги ажурираат податоците наведени во формуларот 

при секоја настаната промена. Секоја достава извршена од страна на Народната банка на адресата наведена во 

формуларот, се смета за уредно извршена. 

 ** Да се наведе точниот назив на субјектот според Решението за упис во Централниот регистар на Република 

Македонија. 

Пополнетиот и потпишан формулар може да се достави во хартиена форма до Народната банка, Дирекција за 

платни системи, или скенираниот и потпишан примерок да се достави на следнава електронска адреса: 

PPSdrzava@nbrm.mk 

  

       

             

mailto:PPSdrzava@nbrm.mk

